裝

訂

線

台灣首府學校財團法人台灣首府大學　函
地址：72153 台南市麻豆區南勢里168號
聯絡人：孫藝玫
聯絡電話：(06)5718888轉770
電子信箱：ysun30@tsu.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：台首餐旅字第10400092701號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（中餐場地設備表.DOC、中餐調味料表.DOC、牛奶料理創意競賽規則

.DOCX、乳牛看板競賽規則.DOCX，共4個電子檔案）

主旨：本校餐旅管理系協助臺南市農業局辦理2015年「發展柳營

在地農業-牛奶創意料理開發與伴手禮推廣」相關活動，

請惠予公告並鼓勵同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、為協助台南市農業局辦理2015年「發展柳營在地農業-牛

奶創意料理開發與伴手禮推廣」相關活動，將於校內舉辦

「牛奶創意料理比賽」與「乳牛造型創意看板競賽」。

二、「牛奶創意料理比賽」將於104年11月5日舉辦。首獎(各1

名)獎金3,000元，優等(各1名) 獎金2,000元、獎狀乙紙，佳

作(各3名) 獎金1,000元、獎狀各乙紙。入圍組材料補助每

組1500元。

三、「乳牛造型創意看板競賽」將於104年11月20日舉辦。首

獎(各1名)獎金1500元、優等(1名) 獎金1000元、獎狀乙紙

，佳作(3名) 獎金500元、獎狀各乙紙。材料補助每組約

200元。

四、隨函檢附競賽報名表、中餐教室設備與調料備品等清單。

正本：公私立大專校院、嘉義市高級中等學校、臺南市高級中等學校、高雄市高級中

等學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立揚子高級中學、雲林

縣私立義峰高級中學附設進修學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學

第 1 頁 共 2 頁

-958178255

檔　　號：
保存年限：

國立高雄應用科技大學

1041009670　104/11/02

裝

訂

線

副本：
電子公文
交 換 章

104/11/02
14:30:00

校長  許光華

第 2 頁 共 2 頁

-958178255

	國立高雄應用科技大學